Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUINTA-FEIRA, 04 DE MAIO   DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  59º

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 017/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO:
ART.24, II, E ART.23, II,
“A”, DA LEI FEDERAL
8666/93

PROCESSO: Nº 1507/2023

CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE
ARARUAMA

CONTRATADA: THIAGO
PINHEIRO NUNES

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
DUAS UNIDADES DE
LEITORES BIOMÉTRICOS,
DUAS UNIDADES DE
WEBCAM FULL HD E DUAS
UNIDADES DE
IMPRESSORAS TÉRMICAS.

VALOR: R$ 3.540,00. (TRÊS
MIL, QUINHENTOS E
QUARENTA REAIS).

FONTE DE RECURSOS:
PROGRAMA DE
TRABALHO:
01.031.0001.1001

ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.52.00.00

FONTE DE RECURSOS:
PROGRAMA DE
TRABALHO:
01.031.0001.2021

ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00.00

PRAZO: A PARTIR DA DATA
DE SUA PUBLICAÇÃO E SE
ESTENDERÁ PELOS
PRAZOS DE GARANTIA
DOS PRODUTOS, QUE
NÃO PODERÃO SER
INFERIORES A 12 (DOZE)
MESES, CONTADOS DA
EMISSÃO DA NOTA
FISCAL.
DATA DA ASSINATURA: 2
DE MAIO DE 2023.

NELSON LUIZ SIQUEIRA

BARBOSA
PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE
ARARUAMA

DAVID DE OLIVEIRA FARIA

PRESIDENTE DA
COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO

		2023-05-04T17:16:02-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2